[image: image1.wmf][image: image1.wmf]

Resultado 1ª fase

EDITAL N° 017/2012
SELEÇÃO DE PESSOAL
A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituida em 18 de agosto de 2008, torna público o resultado da primeira fase do edital que estará contratando, em regime de prestação de serviços por produto, profissional com conhecimento e experiência na área de desenvolvimento rural sustentável e foco em gestão social e planejamento territorial, para atuar como consultor/a, com despesas pagas pelo Contrato de Repasse SDT/CEF/MOC n° 027363/2010, Meta 01, Atividade 1.10, Item de Despesa 1.10.13.
Selecionados 1ª fase:

- HELISANDRA MARQUES DE SOUZA

- JÚLIO CÉSAR DA SILVA SANTOS

- ROBSON DE ANDRADE SANTOS

Os selecionados deverão comparecer para a SEGUNDA ETAPA, prova escrita no dia 10 de agosto de 2012 no MOC às 9:00 horas.
Feira de Santana/BA, 30 de julho de 2012.
Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Presidente da Comissão de Seleção

PAGE
1

_1111659433.unknown